关于召开市场调研产品介绍的通知
各报名公司：
[bookmark: _GoBack]请于2019年10月22日（周二 ）13:30，到资阳市第一人民医院（四川省资阳市仁德西路66号）辅助办公楼五楼会议室，报名产品进行介绍（具体见下表）。产品介绍内容：报名产品的特点、用户名单（三级医院），介绍时间限定5分钟。各报名公司需提供下表要求资料。
	调研项目名称
	一、病理设备+耗材：2项
二、检验设备+耗材：5项
具体见《调研项目清单》

	产品介绍时需提供资料
	生产商资质

	供应商资质

	厂家给供应商代理授权

	供应商法人给业务人员授权，双方签字（法人及业务人员身份证复印件）

	产品医疗器械注册证/消毒产品生产许可

	产品使用说明书

	产品彩页资料及样品

	产品零配件清单

	产品的用户名单

特此通知
　　　　　　　　　　　　　　资阳市第一人民医院
　　　　　　　　　　　　　　　2019年9月30日

调研项目清单
	序号
	设备耗材
	产品名称
	备注

	一

	病理科设备+耗材

	1
	设备
	摊片烤片机

	2.1
	设备
	全自动液基细胞薄层制片机
	设备及配套耗材

	2.2
	耗材
	液基细胞配套试剂及耗材

	二

	检验科设备+耗材

	3
	设备
	全自动革兰氏染色仪

	4
	设备
	全自动抗酸染色仪

	5.1
	设备
	流式细胞仪
	设备及配套耗材

	5.2
	耗材
	淋巴细胞亚群

	5.3
	耗材
	HLA-B27

	5.4
	耗材
	白血病免疫分型

	5.n
	耗材
	流式细胞仪配套试剂及耗材

	6.1
	设备
	全自动蛋白印迹分析仪
	设备及配套耗材

	6.2
	耗材
	全自动蛋白印迹分析仪配套试剂及耗材

	6.n
	耗材
	全自动蛋白印迹分析仪配套试剂及耗材

	7.1
	设备
	血细胞分析仪
	设备及配套耗材

	7.2
	耗材
	血细胞分析仪配套试剂及耗材

	7.n
	耗材
	血细胞分析仪配套试剂及耗材